NBaHoBa UpuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-10-22

02-10-22

03-10-22

04-10-22

05-10-22

06-10-22

07-10-22

08-10-22

09-10-22

10-10-22

11-10-22

12-10-22

13-10-22

14-10-22

15-10-22

16-10-22

01-11-22

02-11-22

03-11-22

04-11-22

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLLee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "UeHTp FKO"

00O "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "LieHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "LieHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "LienTp FKO"

000 "UeHTp 'KO"

000 "LienTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "LleHTp TKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2022

02.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

CBepeHuna

MBaHoBa WpuHa HukonaesHa

007609

03.10.2011

O6beKkT
OLLeHKM

3eM
y4acTok

3eM
Yy4aCToOK

3eM
y4acToK

3eM
y4acCToK

30aHne

aBTOMOOUb

3eM
y4acCToK

3em
Yy4acToK

3eM
y4acCToK

LOM 1 3eM
y4acToK

3eM
y4acCToK

3eMm
Yy4acToK

3eM
Yy4acCToK

3eMm
y4acToK

OOM 1 3eM
y4acToK

3eM
Yy4aCToOK

[OM 1 3eM
y4acTok

3eM
Yy4acCToOK

3eM
y4acToK

OOM 1 3eM
Yy4acCToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



05-11-22

01-12-22

02-12-22

03-12-22

04-12-22

05-12-22

000 "UeHTp FKO"

000 "LienTp FKO"

000 "LeHTp FKO"

000 "LienTp FKO"

000 "LeHTp FKO"

000 "UeHTp FKO"

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

aBTOMOOUNb

3eMm
y4acToK

3eM
y4acCToK

OM 1 3eM
y4acToK

3eM
y4acTokK

3eM
Yy4aCToOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Иванова Ирина Николаевна

