

Иванова Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007609			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-10-22	ООО "Центр ГКО"	02.10.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-10-22	ООО "Центр ГКО"	02.10.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-10-22	ООО "Центр ГКО"	03.10.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-10-22	ООО "Центр ГКО"	12.10.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-22	ООО "Центр ГКО"	12.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
06-10-22	ООО "Центр ГКО"	12.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07-10-22	ООО "Центр ГКО"	03.10.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-10-22	ООО "Центр ГКО"	03.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-10-22	ООО "Центр ГКО"	20.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-10-22	ООО "Центр ГКО"	21.10.2022	дом и зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-10-22	ООО "Центр ГКО"	26.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-10-22	ООО "Центр ГКО"	26.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-10-22	ООО "Центр ГКО"	26.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-10-22	ООО "Центр ГКО"	26.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-10-22	ООО "Центр ГКО"	31.10.2022	дом и зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-10-22	ООО "Центр ГКО"	31.10.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-11-22	ООО "Центр ГКО"	01.11.2022	дом и зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-11-22	ООО "Центр ГКО"	02.11.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-11-22	ООО "Центр ГКО"	25.11.2022	zem участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-11-22	ООО "Центр ГКО"	29.11.2022	дом и зем участок	рыночная	Оценка недвижимости

05-11-22	ООО "Центр ГКО"	30.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-12-22	ООО "Центр ГКО"	05.12.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-12-22	ООО "Центр ГКО"	05.12.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-12-22	ООО "Центр ГКО"	08.12.2022	дом и зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-12-22	ООО "Центр ГКО"	13.12.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-12-22	ООО "Центр ГКО"	15.12.2022	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости